ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2023-05-04-012078-a
Найменування замовника: АТ "Укргазвидобування" в особі філії
"Шебелинкагазвидобування"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00153146
Місцезнаходження замовника: 64250, Україна, Харківська область, смт. Донець,
вул. Стадіонна, 9
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ШГВ23Т-173 14620000-3 - Сплави (Поковка в
асортименті)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:14620000-3: Сплави
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
14622000-7 – Сталь
Поковка кубічна
фрезерована до розмірів
235х235х235 мм
(Чистовий 230х230х230)
IV гр. КП 395 сталь
40ХН, (або еквівалент) ,
HB=187…229,
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
25 штуки 63011, Україна,
Харківська
область, смт.
Старий Мерчик,
Центральний
склад,
Юліївський
склад
до 31 жовтня
2023
14622000-7 – Сталь
Поковка проточена до
розміру Ø 360 мм Н
120мм (Чистовий
355ммх115мм) IV гр. КП
785 сталь 34ХН3МА,
(або еквівалент)
HB=293…331,
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
10 штуки 63011, Україна,
Харківська
область, смт.
Старий Мерчик,
Центральний
склад,
Юліївський
склад
до 31 жовтня
2023
14622000-7 – Сталь
Поковка проточена до
розміру Ø 420 мм Н 140
мм (Чистовий
415ммх135мм) IV гр. КП
785 сталь 34ХН3МА,
HB=293…331, (граничні
відхилення розмірів ІТ
15/2. )
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
10 штуки 63011, Україна,
Харківська
область, смт.
Старий Мерчик,
Центральний
склад,
Юліївський
склад
до 31 жовтня
2023
14622000-7 – Сталь
Поковка проточена до
розміру Ø 480 мм Н 175
мм (Чистовий
475ммх170мм) IV гр. КП
785 сталь 34ХН3МА,
(або еквівалент)
HB=293…331,
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
5 штуки 63011, Україна,
Харківська
область, смт.
Старий Мерчик,
Центральний
склад,
Юліївський
склад
до 31 жовтня
2023
14622000-7 – Сталь
Поковка проточена до
розміру Ø 660 мм Н 200
мм (Чистовий
665ммх195мм) IV гр. КП
785 сталь 34ХН3МА,
(або еквівалент)
HB=293…331, (граничні
відхилення розмірів ІТ
15/2. )
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
2 штуки 63011, Україна,
Харківська
область, смт.
Старий Мерчик,
Центральний
склад,
Юліївський
склад
до 31 жовтня
2023
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
оплата по факту
поставки протягом 30
календарних днів з дати
постачання
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "ПРОДМЕТ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
2 459 165,15 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 4370387.71 UAH